
  

 

 
 
Il responsabile del procedimento: GULLÌ  Pasquale                                                               tel. 0961739121  e-mail: pasquale.gulli@istruzione.it 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio II - Ambito Territoriale di Catanzaro 

III Unità Operativa 
Viale Cosenza 31  - 88063 CATANZARO-  Tel.0961739199/200- Codice Ipa: m_pi 

 

      

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per  gli anni scolastici 2019/20, 

2020/2021 e 2021/22; 

Visto il C.I.R. sottoscritto in data 15 luglio 2020; 

Viste le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale prodotte dai docenti per 

la scuola dell’infanzia relative al posto comune; 

Visto il decreto n. 4897 del 21/08/2020 di pubblicazione degli elenchi definitivi delle utilizzazioni 

provinciali e delle graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali del personale docente della scuola dell’infanzia per l’.a.s 2020/2021- posto 

comune; 

Visto l’avviso di pubblicazione n. 5062 del 27/08/2020 delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali  delle sedi per la scuola dell’infanzia- posto comune; 

Visto i decreti di questo A.T. n. 5093 e 5101 del 28/8/2020 di rettifica delle assegnazioni 

provvisorie provinciali della scuola dell’infanzia posto comune; 

Visto l’avviso di pubblicazione n. 5102 del 28/08/2020 delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie interprovinciali  delle sedi per la scuola dell’infanzia- posto comune; 

Visto il decreto di questo A.T. n. 5220 del 31/8/2020 di integrazione delle assegnazioni provvisorie 

provinciali della scuola dell’infanzia posto comune; 

Viste le disponibilità di posto comune sopravvenute; 

Ritenuto di dover effettuare lo scorrimento dell’attribuzione delle sedi in considerazione dei posti 

sopraggiunti 

DISPONE 

 

 La seguente integrazione delle utilizzazioni provinciali, a.s. 2020/21, scuola infanzia su posto 

comune: 

MARTIRE ALESSIA nata a 05/10/1973 (CS): 

da sede non disponibile a  CZAA825006- IC FALERNA-NOCERA TERINESE; 

 

 La seguente integrazione delle assegnazioni provvisorie provinciali, a.s. 2020/21, scuola infanzia su 

posto comune: 

SCALZO RINA nata a 21/01/1970 (CZ):  

da sede non disponibile a CZAA814009-IC MARTIRANO; 

 

mailto:pasquale.gulli@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

 
 

Il responsabile del procedimento: GULLÌ  Pasquale                                                               tel. 0961739121  e-mail: pasquale.gulli@istruzione.it 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

2 

 

BARTOLETTA GIOVANNI nata a 08/07/1981 (CZ):  

da sede non disponibile a  CZAA86400R- IC ARDITO DON BOSCO LAMEZIA TERME; 

 

AGAPITO TIZIANA nata a 17/04/1963 (CZ):  

da sede non disponibile a  CZAA82900D- IC MAIDA; 

 

 

Per eventuali reclami avverso le graduatorie definitive in questione, si rimanda all’art. 20 del 

C.C.N.I. vigente sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s. 2020/21.                                                        

 

 

 
 

 

 

 

Al sito Web 

 

 

Il DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

mailto:pasquale.gulli@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-09-01T13:02:59+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-09-01T21:46:29+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005340.01-09-2020




